



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 8 2018-19
President: Birgit Eriksson
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2019-02-28

IW- President 2018-2019 Christine Kirby från Australien
Motto: "Empower and Evolve"

Kära IW-vänner!

Klubbreferat:

Måndagen den 18 februari hade vi så vårt årliga valmöte.

Valmötet var snabbt avklarat och så hade vi glädjen att inviga vår nya medlem, Sonja Bergman, i vår klubb. VÄLKOMMEN Sonja!

Gertrud Wide som invigdes före jul höll en fin egoberättelse där vi fick en liten inblick i hennes liv. Vi åt gott, pratade, fick information och tack från SOS-barnbyar, hälsning från Skagen-vännerna som varit på besök på Familjehuset i Skejby - ett hus för familjer med sjuka barn. Nu är vi kända i Danmark också då ett reportage om Skagen besöket hos oss tagits in i deras IW-nytt.

Narkotikasökhundarna har skickat oss sitt tack för insända medel vilket inneburit att i dagsläget 23 hundar är i operativ tjänst och bär Inner-Wheel-bricka . I höst köptes 3 hundar in för våra donerade pengar. Årets narkotikahund blev Boy, stationerad i Haparanda.

Vi samlade också in väskor till Tullverket som ska användas till träning av narkotikasökhundarna.

Ann hade en genomgång för oss hur vi hittar på hemsidan och sedan visade hon ett bildspel på händelser i IW under årens lopp. Så roligt att se.

Glöm nu inte att gå in och få information på hemsidan!

Eva Nikell informerade om Internationella Kvinnodagen den 8 mars.

Det blir många trevliga föredrag med bl.a Eva Moberg och information om Framtidsfullmakt. Det blir flera kvinnoorganisationer som kommer att finnas på plats. Fika och gratis inträde.

Mötet avslutades med sedvanliga vinlotteriet där 2 lyckliga vinnare fick gå hem med var sin flaska gott vin.

KLUBBMÖTE 18 mars 14.30

Välkomna till **klubbmöte måndagen den 18/3 kl 14.30 på Esters**

Rubriken är:" Glimtar ur kvinnors liv i delar av Europa(Frankrike, Rumänien och Sverige)"

Vi får lyssna på Eivor Kraft som berättar om sitt och mannens projekt att hjälpa och stödja kvinnor i Rumänien och höra hur kvinnor där har det relaterat till kvinnor i andra delar av Europa .

Eivor Kraft har arbetat som pedagog och coach inom vårdområdet, främst inom psykiatrin.

Det blir förstås vinlotteri och bokbord.

Från och med nu ny kostnad: 160 kr för mat och kaffe med kaka

OBS! Anmälan är bindande. Avbokning måste ske senast dagen före klubbmötet till våra klubbmästare. I annat fall får man betala för maten.

Ta gärna med en väninna!

OBS! Anmälan senast 14 mars till **Gunilla Attman**, gunilla.attman@hotmail.com, tel.070-2172551 eller **Berit Niklasson**, 33niklasson@telia.com, tel:073-6939789

Ny klubbstyrelse för år 2019-20:

Klubbpresident	Gudrun Caesar
Vice klubbpresident	Eva Nikell
Past president	Birgit Eriksson
Klubbsekreterare	Ulla Ahlerup
Vice klubbsekreterare	(vakant)
Klubbskattmästare	Kristina Kindell
ISO	Rose-Marie Green-Lundin
Klubbmästare	Gunilla Attman
Vice klubbmästare	Berit Niklasson
Revisorer	Marianne Nordenman Eva Nordieng

Kommande program:

Internationella Kvinnodagen den 8 mars kl 11-16.30 på Fyren. Vår klubb kommer att vara representerad.

15/4 Mannekänguppvisning på Lindri

20/5 Presidentskifte

"Livet är fyllt av småstunder - njut av dem!"

Önskar dig en fin dag,

Ulla Ahlerup